
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314494 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům
v klidné části Stražiska, Růžov. Dům je jednopodlažní s dispozicí
3+1, celková užitná plocha činí 65 m2. Nad domem se nachází
půda, která nabízí další úložné prostory.

Celková plocha pozemku je 130 m2 a je na něm vlastní studna. U
domu je také pergola a septik, které se nachází na přilehlém
pozemku vlastněném obcí. Střešní krytina a latě byly vyměněny
přibližně před 15 lety. Vytápění domu zajišťují vafky a ohřev vody
bojler. Nemovitost je připojena na plyn, veřejný vodovod a
elektřinu.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají připravený domov za
rozumnou cenu, v klidné oblasti s dobrou občanskou vybaveností a
přírodním prostředím.

Pro podrobnější informace kontaktujte našeho makléře. S
financováním vám pomůže náš hypoteční specialista, který vám
zajistí nejvýhodnější možnosti financování vaší nové nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4314494
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900899914
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 130 m2
Kód zakázky: 899914

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


